INDICAÇÃO Nº 259/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública o alargamento da entrada da estrada do Polvilho Três Irmãos, no bairro dos Afonsos, bem como que passe a máquina nesta estrada.

JUSTIFICATIVA

O referido local está em más situações, pois a estrada está irregular, o que piorou com o período das chuvas. Se faz necessário o patrolamento no local, além do alargamento da estrada, pois trata-se de uma importante via de acesso ao bairro.

Sala das Sessões, 03 de Maio de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE